
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ NA DODÁVKU LICENČNÍ ODPORY, NÁKUPU NOVÝCH MODULŮ 
LICENCÍ A POSKYTOVÁNÍ SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB  

Číslo smlouvy Objednatele: INO/40/05/003715/2022 
 

 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), a na základě zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), mezi 
níže uvedenými smluvními stranami: 

 
Hlavní město Praha  
se sídlem:  Praha 1, Mariánské nám. 2, PSČ: 110 01  
zastoupené:  Mgr. Jiřím Károly, ředitel odboru informatických činností Magistrátu hl. m. Prahy 
IČO:  00064581  
DIČ:  CZ00064581 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
AMI Praha a.s. 
 se sídlem  Hanusova 826/29, Michle, 140 00 Praha 4  
Zastoupena: Ing. Petr Šimek, místopředseda představenstva 
IČO:  25715909 
DIČ:  CZ25715909 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 5673 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen „Smluvní 
strana“) 
 
MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI BYLO DOHODNUTO NÁSLEDUJÍCÍ: 

PREAMBULE 

A. Smluvní strany spolu uzavřely dne 5.10.2022 smlouvu na dodávku licenční podpory, nákupu 
nových modulů licencí a poskytování souvisejících služeb (dále jen „Smlouva“), kterou se 
Poskytovatel zavázal dodat Objednateli software licence systému Varonis, a to včetně 
poskytování služeb spočívajících v zajištění podpory a rozvoje systému Varonis (dále také 
„Služby“).  

B. Smlouva byla uzavřena na základě veřejné zakázky zadávané v otevřeném řízení ve smyslu § 56 
ZZVZ. 

C. V průběhu trvání Smlouvy vyvstala na straně Objednatele potřeba k navýšení maximálního 
rozsahu člověkodnů, a to v rozsahu dalších 40 člověkodnů ve smyslu čl. 3.4 Smlouvy. S ohledem 
na uvedené uzavírají Smluvní strany tento Dodatek č. 1 ve smyslu čl.  12.1 Smlouvy. 

D. Smluvní strany konstatují, že podmínky Dodatku č. 1 jsou v souladu se zákonnou změnou 
závazku dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ. 



1. PŘEDMĚT DODATKU Č. 1 

1.1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je  navýšení maximálního rozsahu člověkodnů, a to v rozsahu 
dalších 40 člověkodnů ve smyslu čl. 3.4 Smlouvy. 

1.2. Smluvní strany se dohodly na změně čl. 3.4 Smlouvy, který se ruší a nově zní následovně: 

„Spolu s poskytováním Product maintenance se Poskytovatel zavazuje poskytovat Objednateli 
konzultační služby (dále jen „Konzultační služby“), a to v rozsahu 1 člověkodne po 8 hodinách 
v celkovém rozsahu 64 člověkodnů za dobu trvání Smlouvy.“ 

1.3. Smluvní strany se dohodly, že příloha č. 1 Smlouvy se ruší a v  plném rozsahu se nahrazuje 
přílohou č. 1 tohoto Dodatku. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění. 

2.2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. Splnění povinnosti uveřejnit tento Dodatek č. 1 v registru smluv se 
zavazuje zajistit Objednatel. 

2.3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl tento Dodatek č. 1 uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu 
a její text. Smluvní strany prohlašují, že uvedené skutečnosti nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
jakýchkoliv dalších podmínek. 

2.4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je následující příloha: 

Příloha č. 1 – Cena  

2.5. Tento Dodatek č. 1 se uzavírá elektronicky prostřednictvím elektronických podpisů dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, v platném znění. 
 
 

V Praze dne dle elektronického podpisu  V Praze dne dle elektronického podpisu  
 
Objednatel: Poskytovatel: 
Hlavní město Praha          AMI Praha a.s. 
 
 
 
                                       
 
Podpis:_________________________ Podpis:_________________________ 
Jméno: Mgr. Jiří Károly Jméno: Ing. Petr Šimek 
Funkce: ředitel OIC MHMP         Funkce: místopředseda představenstva 
  



 

 

 

PŘÍLOHA Č. 1 

Cena 

 

Cena za předmět plnění dle článku 3.1 této Smlouvy 

 

Product maintenance 8 148 000 Kč bez DPH 

 

Cena za předmět plnění dle článku 3.2 této Smlouvy 

 

Dodávané licence vč. Maintenance 
nových licencí 

 
8 694 000 Kč bez DPH 

 

Cena za předmět plnění dle článku 3.3 této Smlouvy 

 

Implementační služby 554 000 Kč bez DPH 

 

Cena za předmět plnění dle článku 3.4 dle této Smlouvy 

 

Konzultační služby (za 1 člověkoden) 18 000 Kč bez DPH 

Implementační služby celkem 
(64 člověkodnů) 

 
1 152 000 Kč bez DPH 

 

Cena za předmět plnění dle článku 3.6 této Smlouvy 

 

Podpora za 1 měsíc 85 000 Kč bez DPH 

Podpora celkem za 22 měsíců 1 870 000 Kč bez DPH 

 

 

CENA CELKEM 20 418 000 Kč bez DPH 

 


		2024-01-30T14:29:54+0000


		2024-01-31T10:13:56+0100
	Petr Šimek




